.Q 2 B £ ® B B A H
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TSR /| BREEE.L)

TREHSR4RYE - E1/0083 /19 B K © B

TRE4RR :J - 837 TiEEE  BERRY

THEH he BEF & FD FIREE AR

I | MNEH G bR Bk A . Eric Liu H # :23/01/2019

CIEoR$REE / [hEsE BIH -

() WHEEBM. () DITHE - Rt () R
() TSR BM. () BliEZR /R () #HiE
() EHEBM () BWRERRES () SHEL
()

A

sRTZ L B.M.ET SR EHE T ;e FD A ECH: (B
B fR: $Rftisoi e RASTRET LRI R (#1.#2.44)

T HHE L EE
it |
ste_2019/2/15  pisem LAIE -
#: 2EBM 2 H
ETy
O RatTRE O] WA | O F s
FHR :-
SEEIEET |
i s (mmEs e oM
COmmE e ( O£EEmDERe o

il /
COmms D (Ot Dk OfWE Dawe R/
AR

( ) E@tk LIEKR#E

IREBEE -

( OfFBEEOERE ( OgstElERE ( OSSMOERE () TREIERST LIERHA:

mﬁ%ﬁ&;&/@wﬁ ( QS HEME ( EEmOEWE ( )Ef _  [TEE
2

HIRGRESR BEAEE &\/

HK 0243 /19 EEEEES _/

X: Administration Form E.I.FormR2.doc



e | EEREEIRAE | TiE9EI-837 ETEL: S KRR B | HEA: | 2018.12.21 [EE: |85 SRER \Moé«é%gﬁfé
., MIDI Aluminium Fabricator Lid. | MU AE 278 BB RLS ZaR H HA: Bl S03TMOL - HEMO2-MO4%E
WRFIECHB M. 2= TH H%8R] : SDFY, FDM |3 ke H HH: h*}iFIEﬁLLEHTE%,Mosﬁf?K
BM4RSE: A/C Code12019.01.21348% (JHEI0083) HBM{KIEE19536E/GHR K B2t EBM 5] TIRGRIEGIEA =
o | B | RS YEHRSE AC{f244%E B EH |1&ff| 88 | Bfr Fx MOI | MO2 | MO3 | MO4 | MOS
1 B4R MG-001A FHH CGERIFEO EC-DG-$332054 3)| 3522 | 8 3530 | & [@FIH (Bci24k) 1SZ/EEFTE 750 | 710 | 710 | 710 | 650
2 BELLEmT: FIMG-002a  |BHEER CEMIFE 7044 | 16 | 7060 | E |WEFIH (Bl ) 232/ 58P E 1500 | 1420 | 1420 | 1420 | 1300
3 FIMG-003  |[1EEA GERIED 3522 | 8 3530 | & |WPIH1IZVEEIFT® 750 | 710 | 710 | 710 | 650
4 | BIEEERR HIMG-004a  [$H40 CEHIFO 7044 | 16 | 7060 | E (WA (ECER&%) 2/EFPTE 1500 | 1420 | 1420 | 1420 | 1300
5 IEJESRL2117E [P i 7044 | 16 | 7060 | 4 |EEFIH 2/EEIFTE 1500 | 1420 | 1420 | 1420 | 1300
6 |EI9755BCaT SILICONE J837-JTO2iE (% B 23665 | 135 | 23800 | >k |[SDHE & FREUE 5000 | 4750 | 4750 | 4750 | 4550
7 |EI9755BC.&T NEOPRENE  (]837-JTOSEE (& HE 9305 | 95 | 9400 | >k |SDIEEM KB 1900 | 1865 | 1865 | 1865 | 1905
8  |EI9755BCET NEOPRENE  |]837-JTO6FZ k& B2 62145 | 155 | 62300 | >k |SDHEERE(E 13000 | 12500 | 12500 | 12500 | 11800
9  |EI9755BE.&T (I8 /2J837-JTO7E ()| 837-1 TO8E: 1% 35091 | 109 | 35200 | >k |SDEMAEME, KE7.6XET. 3mm 7500 | 7100 | 7100 | 7100 | 6400
10 |EI9755BC.&ET 1837-JTO8EM% 23149 | 141 | 23290 | >k [SDEM®EM, KE7.6XE7. 3mn 5000 | 4700 | 4700 | 4700 | 4190
11 3/16"X1/2" Bl SkH142 A4-70 14088 | 112 | 14200 | fr |HTEHE, 2k/EHE 3000 | 2800 | 2800 | 2800 | 2800
12 316" X123 kA2 A4-70 56352 | 348 | 56700 | #r [[TEHE, 1680/FTk 11800 | 11500 | 11500 | 11500 | 10400
13 HOX1"EILEN S A4-70 27872 | 228 | 28100 | Air |[FHFMGHEEFTHE, SKi/FIHE 6000 | 5800 | 5800 | 5800 | 4700
14 MSx12[ElTE 445 A4-70 15088 | 312 | 15400 | #I |EHEArEFEEEA 3200 | 3100 | 3100 | 3100 | 2900
15 M5x12[B|FE 44 A4-70 21132 | 268 | 21400 | #ir |fEIEtEEEEAAA/FI6kR 4500 | 4300 | 4300 | 4300 | 4000
16 M5x 15 FTE%44 A4-70 63036 | 604 | 63640 | kI |{EFEEBHTIOR 13000 | 12800 | 12800 | 12800 | 12240
17 M5x 15 FHE%44 A4-70 4060 | 240 | 4300 | hr |[{EHAEIIIEGEMAA (6F, 28F) 900 | 860 | 860 | 860 | 820
18 M4x10[EIEE#44 A4-70 12065 | 235 | 12300 | ki |BEFIEE TEREMRIER 2600 | 2500 | 2500 | 2500 | 2200
19 #10x3/4" [E]TE 2 A4-70 126072| 508 | 126580 | #ir ({ESDH#HJERE 27000 [ 26000 | 26000 |26000 | 21580
20 #10X5/3" EIFE i o A4-70 24130 | 235 | 24365 | #I |EESDEF&ERZFRIS0R, B2k | 5000 | 4900 | 4900 | 4900 | 4665
21 #10X5/8"|E|gES A4-70 79904 | 296 | 80200 | fi |EESDIEIEREZTRE (50& > 1&2H) | 17000 [ 16200 | 16200 | 16200 | 14600
22 | AINEE #10X5/8" [E]FEH A4-70 9120 | 160 | 9280 | ki ({EFDH4k (90) $EFA3EMRF 1950 | 1856 | 1856 | 1856 | 1762
23 FERBAR H& 70 70 & |ImX100m—%& (BCRMEEER) SORIM1E] 15 14 14 14 13
24 BEAAEAR B 350 350 % |4SmE  (EOEEBARECRHEEER ) 80 | 70 | 70 | 70 60
25 PO~ EREEREAR A& 3000 3000 | & |28m/%E 700 | 600 | 600 | 600 | 500
26 =T EREEREAR HE 5000 5000 | % |23/ 1100 | 1000 | 1000 | 1000 | 900
27 ST OREERBAR A 10000 10000 | % |23m/%& 2200 | 2000 | 2000 | 2000 | 1800
28 — TR A 10000 10000 | & |23m/%& 2200 | 2000 | 2000 | 2000 | 1800
FI1HE H*£2H




A o | EEEEARAT |18 SHE: A K M/BRAR B | HER: | 2018.12.21 3R |85 SLHT MO 2 EE
!H MIDI Aluminium Fabricator Lid. |42 26 BB LS = HEA: EIEN EHEETMOL » HHEMO2-MO4S
W B M. THE$HR : SDFI, FDFY  |HEAE: H HE: FHUE IR S ETHE MOSE R
BM4R55%: A/C Code12019.01.218AKR (JEEI0083) BEBM{KIEEI9536E/GHR A B3 5BM a] » TIRGREREAHE
L | EETR | BEESE YEHRTE Ao 447 BAfD EH |12 488 | EA{r FE MO1 | MO2 | MO3 | MO4 | MOs
29 | AMEIngE & HP (FP9E) EC-DG-$332054 32| 1204 | 6 1210 | & |AREDPIEF4E ) EEEIES 252 | 242 | 242 | 242 | 232
30 | ABINEE &HP (G980 EC-DG-$332054 (3%)| 948 6 954 | & |FFDPIEM4E) B EIZ% 205 | 190 | 190 | 190 | 179
31 | AWINEE P INF (FAA) |EC-DG-S332054 3%)| 456 4 460 | & |FDFIH 100 | 92 | 92 | 92 84
32 | AMEINELE 2017-MD BF (ENAD EC-DG-$332054 (3%)| 538 6 544 | € |FDFH (Z#HFDFIL) 120 | 108 | 108 | 108 | 100
33 | ABSINEE SK-01 (EB#H0) (R OF-ML-3 #3004 456 4 460 | & |F.DF9H 100 | 92 | 92 | 92 84
34 | ASEINELE BRRKEE2019-07EE [ {E BN & Hed 456 4 460 | & |F.DF9HE 100 [ 92 | 92 | 9 84
35 | A¥EInEE BAREE2019-08EE [ $H 5 Hed 538 6 544 € |FDF9HE (HFZHMFDFIA)D 120 | 108 | 108 | 108 | 100
36 | ABINEE BRIk EE201-107RE P 1988 | 12 | 2000 | € |FFF.DPFIZ%EBLALAE/FT,EBII6M/MT| 420 | 400 | 400 | 400 | 380
37 | AMEINERE F8202-06 © 14mm = S 1988 | 12 | 2000 | € |FAFFDFIZEEA4(E/FTERRPT6MFT| 420 | 400 | 400 | 400 | 380
38 | AMEINERE #9x 1" [ETEH o A4-70 6360 | 120 | 6480 | Kz |FDFI4HEEA, HEm/12%L 1350 | 1296 | 1296 | 1296 | 1242
39 | AMGINEE 3/16"x1/2" - BEEA% A4-70 17216 | 284 | 17500 | #i (FDITEHIEA - ER/A2M 3600 | 3500 | 3500 | 3500 | 3400
40 | AYEINELE |#E © SANTOPRENE-J-719-GK-01-001 |B (¢ o2 Ye 8027 | 23 | 8050 | >k |FDPHE,FIEF 1700 | 1616 | 1616 | 1616 | 1502
41 A 18 50-LC-04A 5 kel 538 | 4 542 % [F.DF9F (FIRJREEAD 122 | 108 | 108 | 108 | 96
42 AT HI2031F (127) FRAZ % i 538 542 € |F.DFIH (FIRTEEA) 122 | 108 | 108 | 108 | 96
43 A i o B J R K HI2019-0688:053 (= N) |EC-DG-S332054 3:&%)| 456 460 & |F.DMAERA) 100 | 92 92 92 84
44 A% M5 *20[E]FE AR A4-70 1560 | 40 | 1600 | i |FDME{RPIHEER, /10K 350 | 320 | 320 | 320 | 290
45 AFF 1 M5*20F BEHE A% A4-70 780 | 20 800 | I |FDAEARFI4HEER, 3/10%E 180 | 160 | 160 | 160 | 140
46 AT M5#65FHEIE A% A4-70 820 | 20 840 | M |FDEEBAFTI4HEER], FI/10K 180 | 168 | 168 | 168 | 156
47 AFTHY #8x1/2” [ElZH 8 A4-70 726 | 24 750 ML |F.DF9& S A, ®FIE/ A 170 | 150 | 150 | 150 | 130
48 A3 A E F D s f1 3% HES 328 8 336 | & |F.DPIEERH AP /4MED 80 | 68 | 68 | 68 52

1 MRBREI9536 G/HRR B, A FDEE b P82/ FDELBAFI374M | | |

F2H #2EH




- % %@
B Y E
T L pee
X . E
©-
e

E S XErhe EW I TEHL1G6
DS SR - T 900-ON
ERSIEN| of ¢ B [
G00-DW
’ e
00-DIN

’ i
. 5 ? : s £00-9OIN
I A e = W

26—t

B-E\(2 © it % —
ol 0 [00E° - ey
%’ | m.?@v__ mﬁ >0+ > T E.V‘W\WW.N -
A [Tt [00~-DI

1 ) ey & g

i )

L>
T
=

LSOl I O nf,

&)

LLL



@ m& jis w%.@ Dw/mﬁg\gg/ﬁu ! mﬁ w/.n ¢ %h/ﬁ ..wrm/,,F

MR B %N T00Z 1009

V-V 99§
0
T 7
aT
SRR
WCF% B =
[ = o |l
LT &
o -

% _hZJI “““ iE M&@r
‘ -7 £
157 ﬁ on
[@¢] ]

R -7 | L
~o méu_;
o | ‘\\ %
@)l o
grtel | o L
w&y o
ke
M o
56l Y2009
30 %S [
. & o
© - BESE
Lol | O [
Pe \\f,\
- %% T
g o
| S|P
w m m (@)}
mM LAl -
Tl | Y
b e
= ﬁ o
(2%
&I
_ ’
O
v \ i
.
\Vwoolws 600-Jl
I o
o |2 X 4_ _ s
@n VI NS
L i
L )
N ;
,, Qe

V700-DK
et
e I
L i
| |
P~ |
n [ e
f
r/“—c/_
«© o
> [
y |
N= iy
QA 1y A
ol bal t |
I el .
=t ,._L ’
\W/_ o [ o o
o beseje
e L
GG Qm
T ey L91/¢ de]
g-4 998§
o
.C/_ [ON]
NG O
SO N\ o
e |
NN e
| !
V200-9N
He—
NO
]
o o
> |
n
o
9 hO
O
A L CJ
0% _
M L]
G
8
. 1~ o~ |
o0 TN kol 5 P ek
_ ] _r_.LV oo
-] ~J
< =
g % @|¢m
Gy¢

99

TTTTTTEYTTTTTTT
i [N
oo
©

|
|

!
o) —
t

G'6l

16-10-61

1998(

Y

£g

60-H-05-L€8
:0N 31(

E¥RG V700-9K VZ00-9N

P} 1030OLGD 4 Wniuwngy |QIN

(o730 E B2




